
 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/2-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Башировский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 
В соответствии со статьей  84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Башировский 

сельсовет: 

Булатову Глюсю Макбуловну  - радужный одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Туктарова Тимергали Шарифулловича - южный одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Хасанову Гульнар Шарифьяновну - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 3; 

Хасанова Марселя Хадитовича - тукаевский одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Фатхуллина Диниса Дамировича - солнечный одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Зиннатуллина Рината Ханифовича - центральный одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Гареева Тальгата Рахметьяновича - новокалмашевский одномандатный 

избирательный округ № 7; 

         Сабирова Талгата Мухамматовича - мирный одномандатный 

избирательный округ № 8; 

         Гарифуллина Ралифа Рафаэловича - новокалмашевский одномандатный 

избирательный округ № 9; 

         Шангарееву Зилю Сафуановну - речной одномандатный избирательный 

округ № 10. 

 
        2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


